

FRID-NIELSEN ApS

Landsdommervej 5 st th
2400 København NV

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

02/04/2020

Lars Kristian Frid-Nielsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

FRID-NIELSEN ApS
Landsdommervej 5 st th
2400 København NV

CVR-nr: 10078814

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er, i lighed med tidligere år, at eje datterselskab samt foretage investeringer i aktier mv.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 1. januar 2019 - 31. december 2019 udviser et underskud på kr. -37.344, hvilket efter ledelsens opfattelse er mindre utilfredsstillende.

Årets resultat i datterselskabet kr. -209.117 påvirker moderselskabets resultatopgørelse med kr. -144.329, da datterselskabets egenkapital ultimo regnskabsåret er negativ med kr. -64.788. Selskabets kapitalandele i tilknyttet virksomhed optages til kr. 0 ved negativ egenkapital, såfremt selskabet ikke har øvrige forpligtelser i denne forbindelse. Der er fortsat positive forventninger til datterselskabets fremtidige indtjening.

Selskabet har ultimo regnskabsåret udlån til datterselskabet med kr. 238.715, hvilket er faldet med kr. 6.764 i regnskabsåret. Selskabet forventer dette udlån indfriet indenfor en kort årrække.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn. Datterselskabet har pt. fuld aktivitet 2020, og det er forventningen, at aktiviteten fortsætter.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Eksterne omkostninger		-13.833	-16.177
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-144.329	144.328
Bruttoresultat		-158.162	128.151
Resultat af ordinær primær drift		-158.162	128.151
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		11.914	15.842
Andre finansielle indtægter		130.840	57.281
Øvrige finansielle omkostninger		-2	-118.273
Ordinært resultat før skat		-15.410	83.001
Skat af årets resultat		-21.934	7.084
Årets resultat		-37.344	90.085
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		110.600	108.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-19.329	19.329
Overført resultat		-128.615	-37.244
I alt		-37.344	90.085

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	144.329
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	144.329
Anlægsaktiver i alt		0	144.329
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		238.715	245.479
Tilgodehavende skat		8.811	13.981
Andre tilgodehavender		674	100
Tilgodehavender i alt		248.200	259.560
Andre værdipapirer og kapitalandele		739.773	747.141
Værdipapirer og kapitalandele i alt		739.773	747.141
Likvide beholdninger		61.191	45.170
Omsætningsaktiver i alt		1.049.164	1.051.871
Aktiver i alt		1.049.164	1.196.200

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ..		0	19.329
Overført resultat		803.512	932.127
Forslag til udbytte		110.600	108.000
Egenkapital i alt		1.039.112	1.184.456
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		8.300	9.992
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.752	1.752
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		10.052	11.744
Gældsforpligtelser i alt		10.052	11.744
Passiver i alt		1.049.164	1.196.200

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er fællesregistreret efter merværdiafgiftens §47, stk.4 (moms) med datterselskabet, First Intercontinental Software ApS. Selskaberne hæfter solidarisk for betaling af moms. Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties samt for selskabsskatten indenfor sambeskatningskredsen. Selskabets andel af den samlede selskabsskat udgør kr. 21.934 af samlet kr. 0.

2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	0